木製ドア、建具、造作家具トータルサプライヤー

№2017008

報道関係者 各位

    2017 年 12 月 6 日

阿部興業株式会社

 「第２回 高性能 住宅設備 EXPO」出展のお知らせ

阿部興業㈱(新宿区：社長 阿部清英)は、来る 12月 13 日より東京ビックサイトで開催さ

れる「第 2回 高性能 住宅設備 EXPO」に出展いたしますことをお知らせします。

出展ブースでは、マンション玄関向けの特定防火設備、ホテル客室向けの防火設備の他、

防音引戸、通気機能を有した防音ドアなど、木製の防火・防音ドアで業界№１ならではの高

性能商品群を展示するとともに、実際の防音性能や通気性能を体感していただきます。

記

1、開催名    第 2回 高性能 住宅設備 EXPO

2、日 時    2017 年 12 月 13 日（水）～ 12 月 15 日（金） 10 時～18 時

3、場 所    東京ビックサイト 東７ホール （東京都江東区有明 3-11-1）

是非とも、この機会に会場、弊社ブースにお越しくださいますようお願い申し上げます。

以 上

お問い合わせ先：阿部興業株式会社 （管理部 秘書・総務・広報課 担当：岩崎）

〒160-8404 新宿区新宿 1-7-10 TEL03-3341-9021 FAX03-3341-1942

Email:press@abekogyo.co.jp  URL:http://www.abekogyo.co.jp